新北市立泰山高級中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：114/09/15 11:44

1149668136 新北市立泰山高級中學

教務處 張郁苓

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本市「114學年度普通班教師聽障教育知能研習」實施計畫1份，請轉知貴校
教師及相關人員報名參與，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立泰
山高級中學

教務處 張郁苓 擬辦：
一、依本函辦理，本校無需薦派，公
告於校網教師研習專區。
二、參與 1 1 4年 1 0月 2 2日（星期
三）下午1時30分至4時30分研習，地
點：本市頂溪國小，請准予參加教師
以公假(課務自理)方式登記出席。
三、俟出席人員確定後，於簽辦歷程
註明請假人員，並檢附研習錄取通知
辦理。

114/09/10 14:21

特教組
長

114/09/10 14:21

衡寶龍 如擬，代為決行。

114/09/12 13:53

教務主
任

114/09/12 13:53

張郁苓特教組
長

114/09/15 09:35